平成 27年 8月４日
会員各位

第 61回技術懇談会のご案内

東京温度検出端工業会

会長 林 正樹

拝啓 会員の皆様には益々御清栄の事と御慶び申し上げます。平素は工業会の事業運営に

つきましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度も東京都立産業技術研究センター 沼尻様、佐々木様の御協力を頂き、下

記の通り第 61 回技術懇談会を開催させていただきたく存じます。

お忙しいことと存じますが、ぜひ多くの会員の方々がご出席くださいますようご案内申

し上げます。

また、終了後懇親会を予定しております。こちらへのご参加もよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

 日 時   平成２7年９月３日(木) １５：００～１７：３０
 場 所   地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター

本部(江東区青海２－４－１０) ５３１会議室
※受付にて入館手続きの際、「東京温度検出端工業会」である旨お伝え

下さい。会議室までの簡単な地図を配布していただきます。

内  容：15：00  開会

15：05 新規導入設備見学
   金属３Ｄプリンター
    減圧恒温槽
    熱物性測定装置（熱拡散率・熱伝導率）
    ※装置の状況により変更となる場合がございます。

15：50 休憩
16：00 講演「温度標準の現状について」日本電気計器検定所 斉藤尚子氏

      17：30 閉会
17：45 食堂にて懇親会

(希望者のみ。参加者１名につき¥2,000徴収させていただきます。)
※ご出欠席につきましては、別紙回答書にご記入の上８月２６日（水）迄にＦＡＸまた

はメールにてご返送頂きますよう宜しく御願い申し上げます。

東京温度検出端工業会

事 務 局 行

（ＦＡＸ：０３－３９４５－３１３０）

（E-mail：info@ondo-sensor.jp）

第 61 回技術懇談会 出欠回答書

日時：平成２７年９月３日（木）

貴 社 名：

御 出 席：       名

御出席者氏名：

御出席者氏名：

          ※懇親会に参加される方は、１名様あたり\2,000 の会費

を徴収させていただきます。

御 欠 席

※誠に勝手ながら平成２７年８月２６日（水）迄にご返信願います。

東京温度検出端工業会 事務局

（林電工株式会社内）

担  当：伊 藤

ＴＥＬ：０３－３９４５－３１５１

ＦＡＸ：０３－３９４５－３１３０

E-mail：info@ondo-sensor.jp

フリガナ 懇親会への参

加を希望 氏  名

する・しない

する・しない

する・しない

する・しない